
Informační list pro odsavače par pro domácnost

podle delegovaného nařízení EU č. 65/2014 a nařízení EU č. 66/2014

Miele

Identifikační kód modelu DA 6998 W

Roční spotřeba elektrické energie (AEC) 

(AEC U / min)(AEC U / min) kWh / rok 28,0

třída energetické účinnosti A +

Index energetické účinnosti (EEI) (EEI U / min)Index energetické účinnosti (EEI) (EEI U / min)

38,9

Účinnost dynamiky proudění (FDE) (FDE U / min)Účinnost dynamiky proudění (FDE) (FDE U / min) 38,6

Třída účinnosti dynamiky proudění

A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost) A

Účinnost osvětlení (LE) (LE U / min)Účinnost osvětlení (LE) (LE U / min) lx / W 60,0

Třída účinnosti osvětlení

A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost) A

Účinnost filtrování mastnot % 85,4

Třída účinnosti filtrování mastnot

A (nejvyšší účinnost) až G (nejnižší účinnost) B

Naměřený průtok vzduchu v bodu nejvyšší účinnosti m 3 / h Naměřený průtok vzduchu v bodu nejvyšší účinnosti m 3 / h Naměřený průtok vzduchu v bodu nejvyšší účinnosti m 3 / h 369,8

Průtok vzduchu (min. Rychlost) m 3 / h m 3 / h m 3 / h 190

Průtok vzduchu (max. Rychlost) m 3 / h m 3 / h m 3 / h 390

Průtok vzduchu při intenzivním nebo zesíleném nastavení 

m 3 / h m 3 / h m 3 / h 620

Max. průtok vzduchu (Q) (Q max)Max. průtok vzduchu (Q) (Q max) m 3 / h m 3 / h m 3 / h 620

Naměřený tlak vzduchu v bodu nejvyšší účinnosti Pa 350

Vzduchem přenášené akustické emise intenzity zvuku vážené podle 

křivky A (min. Rychlost) dB 36

Vzduchem přenášené akustické emise intenzity zvuku vážené podle 

křivky A (max. Rychlost) dB 52

Vzduchem přenášené akustické emise intenzity zvuku vážené podle 

křivky A při intenzivním nebo zesíleném nastavení 

dB 64

Naměřený elektrický příkon v bodu nejvyšší účinnosti W 93,0

Příkon v režimu vypnutí (P O)Příkon v režimu vypnutí (P O) W

Příkon v režimu pohotovosti (P S)Příkon v režimu pohotovosti (P S) W 0,35

Nominální výkon systému osvětlení W 10,0

Průměrné osvětlení vrhané systémem osvětlení na povrch varné 

plochy lx 600

Činitel přírůstku času 0,6


